02.10.2020г. №136-576/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых  для принятия правового акта Иркутской  области о разграничении муниципального имущества», в целях реализации полномочий Уриковского муниципального образования, руководствуясь Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Уриковского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования (Приложение).
1. Опубликовать настоящее решение в установленном законом  порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Уриковского муниципального образования                             А.Е. Побережный

Приложение к решению Думы Уриковского муниципального образования от 02.10.2020г. №136-576/дсп
[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сооружения водозаборные:
Водонапорная башня

	с. Урик, ул. Лунина, д. 2
	38:06:110103:342

	2.
	Сооружения водозаборные:
Водонапорная башня
	д. Столбова, ул. Центральная, д. 2 «О»
	38:06:110801:672

	3.
	Сооружения водозаборные:
Водонапорная башня
	с. Урик, ул. Братьев Ченских, д. 1 «Д/1»
	38:06:110103:389

	4.
	Сооружения водозаборные:
Водонапорная башня
	п. Парфеновка, ул. Совхозная.
	38:06:110401:442

	5.
	Сооружения водозаборные:
Насосная станция со скважиной.
	с. Урик, ул. Братьев Ченских
	38:06:110103:364

	6.
	Сооружения водозаборные:
Водонапорная башня
	с. Урик, ул. Лунина, д. 58
	38:06:110101:1860

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование

	Индивидуализирующие признаки

	1
	2

	3

	-
	-

	-